"-@,"

-

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO
ESTADo oo plnnuÁ

ATA DA coMrssÃo oe leorsLAÇÃo JUSTIÇA e ReonçÀo

Realizada aos nove dias do mês de outubro do ano de dois mil e dezessete, às

dezoito horas no local próprio para reuniões onde estavam presentes os Vereadores:

Zé Menegusso, Gusto Juninho e [\,4arcio Bosa. Inrciada a reunião, os Vereadores

solicitaram o auxilio da Assessoria JurÍdica da Casa, Sr., Roberto de Paula, onde

analisaram o conteúdo do: Emenda no 01312017 Súmula: Modifica , Aditiva e

Supressiva no dispositivo ao Projeto de Lei no 03112017, que têm por

súmula: "Regulamenta o uso do Parque de exposições do Município de

Campo Magro". Após estudo minucioso do conteúdo do reíerido texto do Projeto

chegaram à conclusão de que está dentro da legalidade e constitucionalrdade portanto

optaram pelo parecer favorável por unanimidade.

zÉ ENEGUSSO
Presrdente

O JUNINHO
Relator

I
a Lr

Mern o
OSA

do no Ex
do dia

L e
düt

o Sess.i c

Rua Silvestre Jarek, 120 - Centro - 83535-000 - Fone: (41) 3677-1253
Campo Magro - PR - e-mail:camaramunicipaldecampomagro@gmail.com

,./411 I \\\

JA